
Gümüşhane Belediyesi’nin asfalt seferberliği

Gümüşhane Belediyesi, kent genelinde vatandaşların ulaşımlarını daha rahat ve
modern bir şekilde sağlayabilmeleri için, kent merkezindeki tüm mahallelerde
asfaltlama çalışmalarını tamamladı.
Sosyal belediyecilikle birlikte, fiziki belediyecilikte de örnek hizmetler sunan
Gümüşhane Belediyesi yaptığı asfaltlama çalışmalarıyla Gümüşhane’nin modern
görünümüne katkı sağlamaya devam ediyor.
Modern ve yaşanabilir kent anlayışıyla Gümüşhane’nin ve Gümüşhanelilerin ulaşım
ve altyapı sorunlarına çözümler üreten Gümüşhane Belediyesi, şehrin son
zamanlarda ki en geniş kapsamlı asfalt çalışmasını gerçekleştirdi.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, şehrin merkezine bağlı 14 mahalledeki asfalt
serim çalışmalarını başarıyla tamamladı. Bu çalışmalar kapsamında, 3090 ton
yüksek standartlı bitümlü asfalt kullanılarak mahalle sakinlerinin hizmetine
sunuldu. Gümüşhane Belediyesi, şehir merkezindeki hemen her mahallede asfalt
serimi yaparak, modern ve konforlu bir ulaşım altyapısı oluşturdu.
Fen İşleri Müdürlüğü tarafından planlanan program dahilinde yol çalışmalarını
sürdüren Gümüşhane Belediyesi, bu kapsamda; Çamlıca Mahallesine 900 ton, Canca
Mahallesine 300 ton, Hasanbey Mahallesine 300 ton, Karaer Mahallesine 270 ton,
Oltanbey Mahallesine 240 ton, Özcan Mahallesine 210 ton, Bağlarbaşı Mahallesine
150 ton, Akçakale Mahallesine 150 ton, Eskibağlar Mahallesine 150 ton, İnönü
Mahallesine 90 ton, Yeni Mahalleye 90 ton, Hacıemin Mahallesine 90 ton,
Karşıyaka Mahallesine 90 ton ve Süleymaniye Mahallesine 60 ton, olmak üzere
toplamda 3090 ton asfalt serimi gerçekleştirdi.
Gümüşhane’de yaşayan herkesin rahatı, mutluluğu ve konforunu düşünen çalışmalara
öncelik verdiklerini ifade eden Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer
şunları söyledi:
“Gümüşhane Belediyesi olarak yapılan planlamalar doğrultusunda şehir
merkezindeki tüm mahallelerimizi sıcak asfalt ile buluşturuyoruz.
Mahallelerimizde ulaşılmayan yol kalmasın diye vatandaşlarımız için
çalışmalarımıza aralıksız bir şekilde devam ediyoruz. Fen İşleri Müdürlüğü
ekiplerimiz bu kapsamda; Çamlıca Mahallesine 900 ton, Canca Mahallesine 300 ton,
Hasanbey Mahallesine 300 ton, Karaer Mahallesine 270 ton, Oltanbey Mahallesine
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240 ton, Özcan Mahallesine 210 ton, Bağlarbaşı Mahallesine 150 ton, Akçakale
Mahallesine 150 ton, Eskibağlar Mahallesine 150 ton, İnönü Mahallesine 90 ton,
Yeni Mahalleye 90 ton, Hacıemin Mahallesine 90 ton, Karşıyaka Mahallesine 90 ton
ve Süleymaniye Mahallesine 60 ton, olmak üzere toplamda 3090 ton asfalt
çalışması gerçekleştirdi. Ekiplerimiz gece-gündüz demeden vatandaşlarımızı
konforlu ulaşıma kavuşturmak için yoğun gayret gösteriyor. Seneye yapacağımız
planlama ile asfaltsız yol bırakmayacak, asfaltı olmayan her yere asfalt hizmeti
götüreceğiz. Söz konusu çalışmalarımız, planlamamız çerçevesinde artarak ve
aralıksız bir devam edecek. Amacımız Gümüşhane’mizin marka değerini artırarak
hemşehrilerimizin rahatına, konforuna, mutluluğuna ve elbette ilçemizin çok daha
modern bir görünüme kavuşmasına katkı sunmaktır. Yapmış olduğumuz asfaltlama
çalışmalarına sağladıkları katkılardan dolayı, eski Valimiz Sayın Alper
Tanrısever’e, şimdiki Valimiz Sayın Aydın Baruş’a, Milletvekillerimiz; Sayın
Celalettin Köse’ye, Sayın Musa Küçük’e, Gümüşhane İl Özel İdaresine, Karayolları
Bölge Müdürlüğüne ve 101. Şube Şefliğine, Cumhur İttifakının tüm paydaşlarına ve
Fen İşleri Müdürlüğü ve İşletme Müdürlüğü personelimize teşekkür ediyorum.”
Yapılan asfalt çalışmalarından dolayı mahalle sakinleri, Gümüşhane Belediye
Başkanı Vedat Soner Başer’e teşekkür etti.
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